АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

Об утверждении графиков выездного личного приема граждан
первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата,

заместителями главы администрации и руководителями структурных подразделений
администрации города Рязани на 2021 год

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Утвердить график выездного личного приема граждан первым заместителем главы

администрации, руководителем аппарата, заместителями главы администрации на 2021 год

согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить график выездного личного приема граждан руководителями

структурных подразделений администрации города Рязани на 2021 год согласно

приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Директору МКУ «УДТ города Рязани» (Юрин А.А.) обеспечить необходимые

условия для проведения указанного мероприятия, разместить информацию о планируемых

выездных личных приемах граждан должностными лицами администрации города Рязани

на соответствующих информационных стендах МКУ «УДТ города Рязани».

4. Управлению делами аппарата администрации города Рязани (Оспенников Д.А.)

обеспечить размещение информации о графиках выездного личного приема граждан первым

заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы

администрации и руководителями структурных подразделений администрации города

Рязани на 2021 год на информационном стенде отдела по работе с обращениями граждан

управления делами аппарата администрации города Рязани.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) настоящее

распоряжение разместить на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава админщ рации Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению админис-цэации города Рязани
atJM. </А/ 2020 г. №

График
выездного личного приема граждан первым заместителем главы администрации,

руководителем аппарата, заместителями главы администрации,
на 2021 год

п/п

ФИО,
должность руководителя

Дата и место проведения

п/п

ФИО,
должность руководителя I квартал II квартал Шквартал IV квартал

1 2 о 3 4 5 6

1

Первый заместитель главы
администрации,
руководитель аппарата

Московское шоссе,
д. 18,

каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская,
д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1,
каб.40,

тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10,
каб.2,

тел. 76-47-88
1

Первый заместитель главы
администрации,
руководитель аппарата

28.01.2021
15.00-17.00

06.04.2021
15.00-17.00

06.07.2021
15.00-17.00

05.10.2021
15.00-17.00

2

Заместитель главы
администрации
Бурмистров Владимир
Сергеевич

Московское шоссе,
д.18,

каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская,
д.51а, каб.11,

тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1,
каб.40,

тел. 28-37-49

Московское шоссе, д.18,
каб.7, тел. 37-35-19

2

Заместитель главы
администрации
Бурмистров Владимир
Сергеевич 12.02.2021

15.00-17.00
08.06.2021
15.00-17.00

07.09.2021
15.00-17.00

30.11.2021
15.00-17.00

3

И.о. заместителя главы
администрации
Савин
Сергей Алексеевич

ул. Горького, Д.1,

каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10,
каб.2,

тел. 76-47-88

Московское шоссе,
д.18,

каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а,
каб.11,

тел. 21-65-70
3

И.о. заместителя главы
администрации
Савин
Сергей Алексеевич 10.03.2021

15.00-17.00
12.05.2021
15.00-17.00

03.08.2021
15.00-17.00

07.12.2021
15.00-17.00

Заместитель главы ул. Вознесенская, ул. Горького, д.1, ул. Дзержинского, д.Ю, Московское шоссе, д.18,
администрации д.51а, каб.11, каб.40, каб.2, каб.7, тел. 37-35-19

А Штевнина Надежда тел. 21-65-70 тел. 28-37-49 тел. 76-47-88
Николаевена 31.03.2021 16.06.2021 25.08.2021 09.11.2021

15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00

И.о. заместителя главы ул. Дзержинского, д.Ю, Московское шоссе, ул. Вознесенская, ул. Горького, д.1, каб.40,
администрации каб.2, Д.18, д.51а, каб.11, тел. 28-37-49

5 Федин тел. 76-47-88 каб.7, тел. 37-35-19 тел. 21-65-70
Олег Александрович 04.02.2021 08.04.2021 14.09.2021 13.10.2021

15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации города Рязани
ОТ&Jl~- 2020 г. № ШТ-/1

График
выездного личного приема граждан руководителями структурных подразделений

администрации города Рязани на 2021 год

№
п/п

ФИО,
должность руководителя

январь февраль март апрель

Дата и место проведения

май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь
/ 2 7 10 11 12 13 14
1. I Начальник управления

экономики и цифрового
развития

et С\
О о со
О
а
4) О и о еа о >>

о о

г-m
t=5
$
г-"
*8

29.01
15.00-
17.00

ю со а
со"

—' о <п г-
Ч </i
еГ vo 1 со (N о (N
я <=:

«О о о н
X п о

СО
=1
>>

о "t

itf On
I С4--cf СП

о U
§
л о. о U
е;

16.03
15.00-
17.00

22.04
15.00-
17.00

О!
Ю (Я X
о"
 ̂ ©О ct оо

§
о ^
Е с 5 § я н о. о
й

On

О "JO о сп
Г-сч

ю =;
О <а и Н о со

ю «

04.06
15.00-
17.00

09.07
15.00-
17.00

о со X
СО •— о in г-
ч iA
«г 40
3 д
о «
§ 5 о н о ^ а: со О
СО

О ^3-
ю оЗ ^ ON *3"

о оо
о ^
л §
§ - н

U
>>

16.09
15.00-
17.00

14.10
15.00-
17.00

(N
Ю со м

. оо Ч оо
г-"51* о U

9 ^ 3 г-
X К
S.
4)

£

03.12
15.00-
17.00

к л
£ e "О И
Й о К о н н 0> ТЗ S °
£ 3
Е I о* о н га со

1 1 4 : ^
I !•§ s Р 5 »> S fca 3 ю 5
» г й ? Ч! SC 2 и
а рз £ к
ъ ^6
й х § 5
§ 8

я

н о 43

— — о -о оь оэ
О О О  о о ю

— — to •—) Ui ы
О О О  О О U) I

>—• »—• fO -J Oh о
О О О  О О Oh 1

-J Oh О
О О О  О О OS

~-J Oh ЧО
О О О  О О 00

-J Oh -J
О О О  О О ЧО

•ЛЛ VO
О о '— О О >—'

— и- О -J 0/> ЧО
о о ' о о ю

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д .  18 ,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д.18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

13-§ £
w о 2 5 а р

£ "О &> К £» ОТ
Я ~ ~
о 2 2 н 43 S и so

ja
я я к я SO 43 S р

я •з

— — !nJ
ч] Ui -
О О О  О О >—

—J <_л чо
О О О  О О to

— с— Ю -J Oh OJ
О О О  О О

-J <_h OJ
О О О  О О от»

sj Ui lh
О О О  О О -4

•si on К)
О О О  о о оо

— — Ы -J Oh •—
О О ' О О О

о о о о

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51 а, каб. 11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д. 1, каб.40,
тел. 28-37-49

го

Оо

•М

3 s й ^ я
а 5 | ч S ^ а> ta й И V Й

2

® I S I | в о я | a

q я 'с rr

3 s & Я H CD

н
CD ^ а 2 я «5
2 ъ
* §

w

g W W
О О О  о о —

-О <-Л 00
О О О
О о го I

-О (_П to О
О О О  О О 45*

-J <-Л -J
О О О  О О Ui

si Ul 4^
О О О  О о -о

— — to О 4^
О О О  о о оо 1

• J U i W
о о I— О О О

<1 1У1 ON
О О •—' о о —

ул. Вознесенская, д.51а,
каб .11,

тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10,
каб.2,

тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а,
каб.11,

тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 3 О,
каб.2,

тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

Й _ л а у is s я s 2 о га и >-i
Я о

— —* to vi ui ю
О О О  о о —

О О О  о о и>

- — to -J L/t чо
О О О  О О 4^

О О О  О О ON

— — Ю vj Ui U1
О О О  о о -о

h— — К> si Ul О
О О О  о о о

— — to -О <_Л О
о о ~ О О О

о о — о о to

ул. Горького, д. 1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб. 11,
тел.21-65-70

ул. Г орького, д. I, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

U>

оо!

45

-«4

о *•< 2С ^ р
л

>-1
3 й ^ "О р >ТЗ o i a  h о в р ^ й о <Т)

^ а TS о
»
g
Р

сг
Я

S к м "

X И W W ^
О О w s»- 5 Я <2 "а я
» 5 Ё "О S я< 3 т? со

!э 3 "S R
CD Р

Д В 0 |
1 К

Я

Os

д| р
»с

М

>— _ ю -J is* С\
О О О  О О — I

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

О О О  о о to
ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,

тел. 21-65-70

_ _ ю xl Ui а
О О О  о о w 1

ул. Вознесенская, д.51 а, каб. 11.
тел. 21-65-70

-О <-Л S©
О О О  о о и>

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

— — о -J Ul to
О О О  O O J ^

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

Ui д
О О О  о О <-Л

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

I— >— to -О t-r> to
О О О  О О Os

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

_ _ [О •J Ul Ц|
О О О  О О OS

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19 Оо

•— Н-. to v] Ul о
О О О  О О -о I

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

-J Ul -vj
О О О  О О 00

ул. Вознесенская, д.51 а, каб. 11,
тел. 21-65-70

— to - J U -
о о о о о so I

ул. Дзержинского, д.10, каб.2,
тел. 76-47-88

о -О Ui со
О О О  О О ЧО

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

_ © -о оо
о о ̂  О О О

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

to vl Ui
о о О О — I

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

>—•>—• to ч) U -
о о • о о ю

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

-О LA 4^
о о — о о to

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

чо

S3 О
rf За К о Я

& g -о та S " ' e g g
о й j.

~ 35 Я
К ? 3
S g к д а «
О К § Кс »

К

— _ о •sj 1Л Lfi
О О О  О О ы

— ^ to si Ul W
О О О  о о w

_ — to U\ U
О О О  О О <-Л

•—• t—» to -J <-Л| vo
О О О  О О ON

— — to ч| W vj
О О О  о о оо

— — to s) Ul W
О О О  o o v o

I

>— — to •J Ul to
о о J— о о —

—• >— to s] Ul Jl
О О о о to

t

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51 а, каб. 11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д.Ю, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д.18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

со

•3 ^ И
Я J1 m
2 ю 5 3 и р О (Т) ж

-о я Щ s § "

О О О  о о —

si Ul s!
О О О  о о to

— — to si in sj
О О О  О О 4b.

О О О  О О <-Л

I— — to s i w  -
О О О  О О si

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а,
каб.11,

тел.21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

О О О  о о оо

sj VC
О1 С? >—1
О О О  I

— — to s] W W
О О о о —

ул. Дзержинского, д.Ю, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а,
каб. 11,

тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

<-У1

оо

я д
I S >3 S » s О в " Й ю 5 (t 3 г

2 2 s Я й ы о я g
Яс М я

я я v< О
Й

О о о w о
S
о Я

*4 Ч н *< '•с •$
о

о

о а о и <•<
2 о о о я & Й h й я TJ
Я

сг
Я
О St
я о
2 о
в я

я
&ч

О Р « е Й g о я я ^ .
H s g s
S o n s 8
s К« й sa
Я кг я tr h-4 X

2 со >73

— —* to -О Vl V>
О О О  О О >—'

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

•—4 1 > К) vj W К)
О О О  О О U)

ул. Вознесенская, д.51 а, каб. 11,
тел.21-65-70

— о •ч! Ui VO
О О О  О О -£ь

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

—. — ю -J V» 4*.
О О О  О О ON

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

_ _ ю -J Ui so
О О О  О О -J

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

— И-. to -J Ul
О О О  О О NO

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

-- ю -О V> ON
О О О О О  t

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

_ — to vi а
о о --о о to

ул. Дзержинского, д.10, каб.2,
тел. 76-47-88

— _ vj Ul о
О О О  о о —*

- Ь- Ю vl Vi С\
О О О  О О ю

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11.
тел. 21-65-70

vj Vl W
О О О  О О

_ — tO •чЗ Ui
О О О  о о vi

— — to
-О V» to
О О О  о о -о

—* >—> to •ч) Vi ON
О О О
о о со

— о -J V» -J
о о О О О

-J VI
о о

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

М

ул. Дзержинского, д.10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д.18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д.10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

Оч

С\

Оо

"о!

•ь. I

я я я w 8 °
Sofa
В w 2
S П я H t3 Й Л | S
Я <f
* S
g §
Ш ™ w H

я к x

U)

Й Д я p Я 2
>й P тз s
S * S I
g я
•> о
Э Й о Я
£ й Я cfl »

— к— to vj VI vj
О О О
о о —

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

— — ю ч) W 1Л
О О О
о о to I

Московское шоссе, д.18,
каб.7, тел. 37-35-19

to

я ^ ЕС
Э ti ^ с* Р Й Н го 5 % * F
S 5 s

I *

<_Л. .£>
О О О
О О -£>

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

ю •vl Ui о\
О О О
О О <~ГХ

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

н—1 f—» OJ v J V i O
О О О
о о -о

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

-J Vi о -t»
О О О  о о оо

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

— — to -J Ui to
© о
о о о

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

«О Wi «о
о о
о О ' 1

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

— — о -J Ui W
О О О
О О to

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел.21-65-70

-о
U)

V О
О О О
О О

-о ш •—
О О О
О О <-Л I

О О О  О О О

si Vi о
О О О  О О СО

-О <~п to
00

О О О
О О ю

— —* to •vj (л Ю
о о
о о —

— — to vj IJ1 Ы
О О —
о о to

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д.18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел.21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

-ь. I

Cs!

-о

so

М

•М

Cl

ca v: « it;
й Я ffl О й* s TJ я s я  о  S t !  ^ Й H о a g 3 и cr
о 2 ® ^ Я •j ffi Д С4 *?<

>3 s 2 и | p JO О о
о >4 в » я я ,

s я о
$
8 £»

•sj (л 4^
О О О  О О —*

sj Ul -
О О О
0 0 ( 0

— — О -J <-n -J
О О О  О О 4^ 1

-J U W
О О О  о о и>

ч) Ul ш
о о о о О -J I

>—••—• W n) Ul «
О О О  о о оо

>— •— -J U-I чо
о о J— О О О

© чЦЛ W
© © I— о о —

ул. Дзержинского, д. 10, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д.Ю, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.1
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

е X J»
А
S

О Я w g £
^ s ? S s "О *?г Я t* « ja •sc д ia
Я Р. Т.

я о

о о •-< н о я  р чз •к п> $»

Я Е О 2 я о> н ^

Я я я я
"С Efl ч $»

-J <_/! о
О О О  О О W

О О О  О О UJ

— — © -J Ui С\
о о о о о

N j U l s i
О О О  О О On

— _ © —1 <_л оо
О о О О О -J

— О vj m ui
О О О  о о сс

— ю vl Ui w
© © i—. О О О

- - ю NJ Ul
о © '*-* о © —.

Московское шоссе, д. i 8,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51а, каб.11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д.Ю, каб.2,
тел. 76-47-88

ул. Дзержинского, д.Ю, каб.2,
тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7, тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д.51 а, каб. 11,
тел. 21-65-70

ул. Горького, д.1, каб.40,
тел. 28-37-49

м

< :

СО